
UCHWAŁA NR LX/612/24 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  
2023 r., poz.40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy „Stolarska” drodze stanowiącej własność Gminy Poręba, położonej  w Porębie, 
obręb Krzemienda, na działce ewidencyjnej nr 337/1. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78BB787-C4CF-4C78-9FE0-1E54C30F7C10. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/612/24 

Rady Miasta Poręba 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78BB787-C4CF-4C78-9FE0-1E54C30F7C10. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do właściwości rady 
gminy należy podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw 
dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

Działka nr 337/1 obręb Krzemienda zgodnie z ewidencją gruntów oznaczona jest użytkiem dr (drogi), 
stanowi własność Gminy Poręba i jest drogą wewnętrzną. 

W oparciu o studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Poręba 
zatwierdzone uchwałą Nr XXXI/321/21 z dnia 29 listopada 2021 roku Rady Miasta Poręba działka o nr  337/1 
obręb Krzemienda położona jest na obszarze oznaczonym symbolem „KD” - tereny dróg. 

W dniu 27 czerwca 2022 roku Rada Miasta Poręba podjęła uchwałę Nr XXXIX/407/22 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów śródmieścia 
wraz z częścią zachodnią miasta Poręba. Zgodnie z projektem ww. miejscowego planu działka o nr 337/1, 
obręb Krzemienda położona jest na obszarze oznaczonym symbolem KR – teren komunikacji drogowej 
wewnętrznej. 

Nadanie nazwy ulicy umożliwi prawidłowe ustalanie  adresów i numerów porządkowych budynkom 
wybudowanym, w trakcie budowy czy prognozowanym do wybudowania  przy tej drodze. 

Wśród mieszkańców od wielu lat funkcjonuje nazwa ulicy Stolarska, jednak do dnia dzisiejszego nie była 
ona uregulowana prawnie. 

Zaproponowano nazwę ulicy Stolarska. 

Nazwa ta jest unikalna, nie występuje na pozostałym obszarze miasta Poręba. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78BB787-C4CF-4C78-9FE0-1E54C30F7C10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/612/24 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


